关于电气工程系开展2019-2020学年第二学期党员、入党积极分子培训工作的通知

作者：电气工程系
2020-04-09  07:45 - 最后更新 2020-04-09  07:50

窗体顶端

  关于电气工程系开展2019-2020学年第二学期党员、入党积极分子培训
工作的通知

窗体顶端

根据院党委工作部署，现将2019-2020学年第二学期党员、入党积极分子培训工作通知如下：

一、培训对象

电气工程系全体党员及入党积极分子。

二、具体安排

1.本次培训采取钉钉录播形式

2.请学员培训结束后做好培训记录和书写心得体会

三、培训时间及内容

每周五下午四点开展培训

第一课时：本周五下午4:00内容：战“疫”，书写新时代“逆行者”的家国情怀

 1 / 2

关于电气工程系开展2019-2020学年第二学期党员、入党积极分子培训工作的通知

作者：电气工程系
2020-04-09  07:45 - 最后更新 2020-04-09  07:50

四、培训要求

窗体顶端

请各党支部高度重视入党积极分子培训工作，选配好班级积极分子培训负责人，做好学员开班动
员，严肃学员学习纪律，严格考勤，确保培训工作取得实效；在本学期培训工作完成后，做好总
结工作。

窗体底端

电气工程系党总支

 2020年4月9日

窗体底端

窗体底端

 2 / 2